



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mera Invest ApS
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 68 31 44

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mera Invest ApS Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 68 31 44
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mera Holding ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	547.771	454
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-148.626	-118
Driftsresultat	399.145	336
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.378	-81
Resultat før skat	315.767	255
2 Skat af årets resultat	-69.032	-56
Årets resultat	246.735	199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	246.735	199
Disponeret i alt	246.735	199



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.232.754	7.381
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.232.754	7.381
	Anlægsaktiver i alt	7.232.754	7.381
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	43.768	10
	Tilgodehavender i alt	43.768	10
	Likvide beholdninger	348.929	153
	Omsætningsaktiver i alt	392.697	163
	Aktiver i alt	7.625.451	7.544



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.706.926	3.460
Egenkapital i alt	3.756.926	3.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	230.000	218
Hensatte forpligtelser i alt	230.000	218
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.210
Kortfristet del af langfristet gæld	0	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.506.720	2.350
Selskabsskat	57.032	40
Anden gæld	64.773	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.638.525	2.606
Gældsforpligtelser i alt	3.638.525	3.816
Passiver i alt	7.625.451	7.544

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.460.191	3.510.191
Årets resultatdisponering	0	246.735	246.735
	50.000	3.706.926	3.756.926



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.820	68
Andre finansielle omkostninger	8.558	13
	83.378	81
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	57.032	40
Årets regulering af udskudt skat	12.000	16
	69.032	56
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2020		9.097.104
Kostpris 30. juni 2021		9.097.104
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		1.715.724
Årets afskrivninger		148.626
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		1.864.350
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		7.232.754
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26 93 26 88, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


